Nerui augmentant fortitudinem, de quo ui-  
de Solinum capite quarto.

## N E

Nerii. Tritatus cratem habuit in pectore,  
ex neruis conflatum, transuersus, ideo for-  
tissimus iudicatus. Solin. cap. 4. Eius filius  
tam robustus fuit, ut inermis, & una tan-  
tū manu hostes aggrederetur, & in castra  
portaret.

Neruorum conuulsiones. Lege, Conuulsi-  
ones neruorum.

Neruorum tres sunt differentiæ. Quidam  
a cerebro & spinali medulla prodeunt, atq;  
proprie Nerti uocantur. Quidam ex mus-  
culis, ut tendones. Quidam ex ossibus, ut  
ligamenta. Nerui qui ex cerebro & menyn-  
gibus membranulis profecti, communes  
quidem sunt, sicciores, & paulo minus cali-  
diiores quam uenæ: & quam arteriæ ma-  
gis sensu prædicti sunt, & nobis motus uo-  
luntarios tribuunt. Nerui autem ex ossib.  
orti, colligunt & continent artuū & mem-  
brorū iuncturas & cōplexus. Gal. in defin.

Nerui optici, id est, uisiui: sic dicti, a functio-  
ne. De quibus uide Galen, lib. de dissectio-  
ne Neruorum. Sunt qui πόγος quoq; uo-  
cant, ut ibidem quoq; Galenus.

Nerius mollis, secundum dissectores uoca-  
tur, ex tertia coiugatione Neroruū descen-  
dens, dispersusq; in tunicam quæ lingua m  
cōprehendit. Gal. de locis affect. li. 4. ca. 3.

Nerius antrosus, uel fistulosus, qui per ue-  
retrum extēditur, & ipsum ad satyrismon-  
arrigit.

Neruosum genus uocamus, inquit Galen,  
in unicam appellationē agentes, tū uincula,  
tum tendones: quippe ex his per carnē  
dispersis, muscularū ostendimus essentiā  
consistere: que ut permanere posset, uenis  
indigebat & arterijs. De locis affect. lib. 2.

Nerui arborum qui sint, require ex Theo-  
phrasto lib. 1. Plantarum, cap. 4.

## N E S

νηστις, ieiuenum intestinum: quoniam impli-  
citum, nunquam quod recipit retinet, sed  
quod accēperit, ad inferiora transmittit.

Nesotrophium, nomine græcanico dicitur  
locus, in quo anates aluntur. Græci enim  
νέστεια uocant anatē, & τροφή alimen-  
tum. Scribit Plutarchus, Catonē Censori-  
um aluisse domesticos cęgrotos, carnib. ne-  
sarum & phassarū, expone, anatum & pa-  
lumborū. Græce φάστα dicitur palumbus.

Nesyris, Sphondylion herba, apud Diosc.  
libro tertio, capite, 88.

## N I

## N E T

**N**et, Arabice & Barbare, compositio Zape  
tij, quæ constabat olim ex animalis musco,  
agolacho, & orientalis succino. Vide, Za-  
petion.

**N**etrindes oliuæ, a natando sic appellatae  
apud Iulium Pollucem. Idem autor & Co-  
tinadas appellat, quas et Phaulias et Tram-  
bos dici tradit.